ἐγκρατεῖται et ἐγκρατεῖταις, IV, 312. Antea ἐγκρατεῖται. Fortè ἐγκρατητά.

ἐγκρῆς, vel ἐγκρῆς, expl. I, 145.

ἐγκριτοὶ βασιλείων, II, 1435: pro ἐκκριτοὶ, selecta, potiora.

ἐγνω, I, 589, οὐκ ἐγνω τὸν εὐεργέτην, gratias ei non egit.

ἐγρήγορε ὁ μυκτῆρ, II, 145, cautus est, falli se non patitur.

ἐγρήγορις λογικοῦ, φρόνησις, IV, 566.

ἐγύμνωσα, I, 391, ἐγύμνωσε τὴν φιλοσοφίαν. Obs. quod de re *honestâ* dicitur: proprie de turpi et celandâ, I, 1559, ἐγύμνωσε δόξαν, ἣν εἶχεν, III, 186, ἐγύμνωσεν αὐτοὺς τῆς ἐξουσίας, ostendit, monuit, eos carere potestate illa, III, 189, ἐγύμνωσε καρτερίαν, φιλοσοφίαν, III, 275, ἐγύμνωσε τὴν προμῆθειαν, III, 329, ἐγύμνωσα τε τὴν προθυμίαν, III, 820, ἐγύμνωσαν τὴν χεῖρα, ex arca protraxerunt.

ἐγχειρίζειν, I, 1531, ἐγχειρισθεὶς βασιλείαν, II, 255, ἐγχειρισθὲν γεωργίαν hypallage, II, 1328, ἐγχειρισθέντες τὴν ἰατρειάν, III, 1141, ἐγχειρισθεὶς πολλὰκις ἀρχὰς, et inferius, ἐγχειριστο διακονίαν, IV, 1074, ἐγχειρισόμεν (Θεῷ) τοὺς ἡμετέρους σάκας, relinquamus, nobis non sumamus. (Jam enim tenet.) IV, 1103, ἐγχειρισθείσης μοι χώρας, cui præsum episcopus.

ἐγχειρισόμενος ἰδν, III, 965, incutiens, ingerens.

ἐγχεῖρῃ φωνῆ, III, 1161: opp. Ἐλλάδι significat Syriacam.

Ἐγὼ, II, 115 extr. de Christo, distinguit ab ejus corpore, vel humana natura, quam ibi *vestem* vocat.

ἔδαπάνησε τοὺς μὲν ὀ λιμὸς, τοὺς δὲ ὁ πόλεμος, I, 548.

ἔδαφου, V, 1006: vix esse potest, nisi eversio, ἔδαφισμός, urbis Sodomorum.

ἔδαφος, IV, 56, αἱ ἐπὶ ἔδαφους θαυματουργίαι, Christi, opponuntur ejus πάθει, mortī, ἀναστάσει: sed et mortuis in vitam revocatis. Hoc si absit, explicem, quæ in hominibus edidit, non in se ipso: nunc malim, quæ in hac vita, qua terrestrem vitam, in rebus et corporibus terrenis, edidit. Nam mortuorum resuscitatio pertinet et ad animam, quæ non jam esset ἐπὶ ἔδαφους, et ad alteram vitam

Sed enim hæc ἀναβιώσεις pertinent tantum ad eos, qui rediere in vitam statim post mortem Christi: manet ergo ἐπὶ ἐδάφους, quæ edidit, dum in terra versabatur, ante crucem et mortem. Eustath.

ἐδεδώκει τὴν ἀπόλαυσιν, III, 74, concessit.

ἐδέησαν, II, 300: pro ἔδει.

ἔδει προσκεῖσθαι, III, 98: de eo dicit, quod omiserit Paulus, e tenere et re supplendum.

ἐδείκνυ τοῦτο ἀτελεῖ τὴν παρουσίαν, III, 475. Si hoc admitterent, viderentur et profiteri cogenerent, se Christi opus habere imperfectum.

ἐδείλασε θάνατον, IV, 1301.

ἔδειξα, II, 352, ἔδειξε νεκρούς, i. e. ἐποίησε. Sed et proprie ibi. II, 392, ἔδειξαμεν, diximus. Nil enim probavit, imo et hoc tantum posuit loco, quem intelligit. Vid. Index rerum, voce CYPRII.